Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  №17

П Р И К А З

От ____________   20___ года 	     № _____

ст. Отрадная

Об организации пропускного режима

	 С целью защиты законных интересов школы и поддержания порядка внутреннего управления, защиты  собственности школы, внутренней и внешней стабильности, обеспечения информационной безопасности, обеспечения антитеррористической  защищенности учащихся и сотрудников школы
 п р и к а з ы в а ю:

	1.Утвердить инструкцию по организации пропускного режима (приложение).

	2.Организовать контрольно-пропускной режим с 01.09.2017 года на входе в здание школы.

	3.Определить перечень предметов, запрещенных к проносу в здание.

	4.Организовать охрану здания и помещений, оснастить здание необходимыми средствами охраны.
	5.Контроль за  выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной  школы № 17			          Р.Г. Чередниченко